Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 243/UFFS/2015

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE

2015 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 -

CONSUNI/CE, torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês

de março de 2015, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos
Matrícula Nome Resultado Motivo

1512503030 Aline Gomes de Carvalho Desclassificada IVS - Superior

1322550023 Andréia Gomes Lima Classificada -

1512310008 Bianca Silva de Oliveira Classificada -

1122541006 Celso Caitano de Souza Classificado -

1312540018 Cleidimara Gonçalves Classificada -

1112540006 Daniela Kailer de Cristo Classificada -

1512503019 Eguinaldo José Rosa Classificado -

1512601029 Elora Dana Rohsler Classificada -

1512540002 Emerson Oliveira dos Santos Classificado -

1012510014 Evaldo Farteski Classificado -

1412503009 Fabio Lemes dos Santos Classificado -

1312310012 Fernanda Menegon Rosário Classificada -

1012601014 Fernando Fanin Classificado -

1512310012 Gabriela Serafin Senhor Classificada -

1412503027 Gabriela Wrublak Classificada -

1512550014 Gilda Maria Fernandes Pasqual Classificada -

1512503028 Isaias Luis Leal Classificado -

1312503004 Jeislane Camila S. Klack de Brito Classificada -

1512503029 Jesuele dos Santos Classificada -

1512503031 Joice Jaqueline Vitor Gomes Classificada -

1512503035 José Henrique de Carvalho Classificado -

1512550052 Josiane Colla Souza Classificada -

1512601035 Josiane Jéssica Matoso Classificada -

1512503036 Juliana Martins Vaz Classificada -

1412601046 Juliane Cardoso Classificada -

1512550026 Karin Cristina Siben Ribas Classificada -

1322550036 Karoline Bueno Classificada -

1412510006 Laila Freitas Oliveira de Assis Classificada -

1112503008 Leoneli Fandres Wrublak Classificada -

1512310015 Letícia Dlogokensi Classificada -

1512601041 Loide Araújo Nascimento Classificada -

1512310013 Lucas Gomes da Silva Classificado -

1412601016 Lucas Rodrigues Meirelles Classificado -

1512540006 Marcos Mendes de Oliveira Classificado -

1312540017 Margarete Machado Classificada -

1512310002 Maria Cecília dos Santos Silva Classificada -

1312540020 Maristela Leite Nogueira P. Boeno Classificada -

1112540026 Marizete Borges Classificada -

1312540004 Medieli Jaci Stipp Classificada -

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

1512310010 Michel Gomes da Silva Classificado -

1512540001 Micheli Luzia Machry Classificada -

1512310005 Naiara Nobre dos Reis Classificado -

1512310018 Neander Pereira da Silva Classificado -

1512601017 Paula Dalvane de Souza Classificada -

1412310007 Paula de Paula Classificada -

1512503023 Rafael Leonardi Classificado -

1112601025 Renata Scandolara Classificada -

1412601063 Rita de Cássia Menegon Kapasi Classificada -

1112503001 Silmara Rodrigues Pietrobelli Classificada -

1512601036 Thais Coronel Domanski Classificada -

1312503041 Thais Kaminski Primak Classificada -

1512310017 Tamara Karam da Silva Classificada -

1512601040 William Souza da Cruz Classificado -

1512601040 Willian Lucas Giacomel Classificado -

Chapecó-SC, 23 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS